• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 05

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DE ADITIVO 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 010L/2023; PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 073PE/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL (DIESEL, ETANOL E GASOLINA), FILTROS E ÓLEOS, OBJETIVANDO O ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE

VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

▪ AVISO DE ADITIVO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 011L/2023; PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 073PE/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL (DIESEL, ETANOL E GASOLINA), FILTROS E ÓLEOS, OBJETIVANDO O ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE

VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

TERÇA-FEIRA

09 DE JANEIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 05

AVISO DE ADITIVO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 2º Termo de Aditamento do

Contrato nº 010L/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL, ETANOL E GASOLINA), FILTROS E ÓLEOS,

OBJETIVANDO O ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BA., de acordo com

as especificações e termos constantes no certame, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073PE/2022, tendo

como contratada a empresa P004 COMBUSTÍVEIS LTDA. CNPJ: 30.306.790/0001-07.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 08 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
3

TERÇA-FEIRA

09 DE JANEIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 05

AVISO DE ADITIVO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de Aditamento do

Contrato nº 011L/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL, ETANOL E GASOLINA), FILTROS E ÓLEOS,

OBJETIVANDO O ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BA., de acordo com

as especificações e termos constantes no certame, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073PE/2022, tendo

como contratada a empresa SOUZA EMPREENDIMENTOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ: 17.565.281/0001-

22.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 08 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-01-09T09:34:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document